

**Hollufgård A/S**  
Hollufgårds Allé 12  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 28150423

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Greve Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hollufgård A/S  
Hollufgårds Allé 12  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 28150423  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 66 13 33 32

### Bestyrelse

Uwe Teichert  
Robin Feddern  
Jørgen-Erik Witting

### Direktion

Jørgen-Erik Witting

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2016 et overskud på 231 t.kr., hvilket ledelsens anser for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten pr. 31.12.2016.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.844.910</b>	<b>2.465</b>
Administrationsomkostninger		(1.759.942)	(1.472)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.084.968</b>	<b>993</b>
Andre finansielle indtægter		0	29
Andre finansielle omkostninger	1	(790.989)	(810)
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.979</b>	<b>212</b>
Skat af årets resultat	2	(63.441)	(47)
<b>Årets resultat</b>		<b>230.538</b>	<b>165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		230.538	165
		<b>230.538</b>	<b>165</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		35.832.633	36.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.150	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>35.840.783</b></u>	<u><b>36.211</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>35.840.783</b></u>	<u><b>36.211</b></u>
Udskudt skat		35.262	121
Andre tilgodehavender		159.502	140
Tilgodehavende selskabsskat		24.672	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>219.436</b></u>	<u><b>261</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.133.962</b></u>	<u><b>869</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.353.398</b></u>	<u><b>1.130</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>37.194.181</b></u>	<u><b>37.341</b></u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		1.653.182	1.423
<b>Egenkapital</b>		<b>4.153.182</b>	<b>3.923</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.928.468	16.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>15.928.468</b>	<b>16.724</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	794.844	782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.224	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.933.417	14.525
Skyldig selskabsskat		0	58
Anden gæld		1.236.046	1.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.112.531</b>	<b>16.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.040.999</b>	<b>33.418</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.194.181</b>	<b>37.341</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	1.422.644	3.922.644
Årets resultat	0	230.538	230.538
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.653.182</b>	<b>4.153.182</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	348.225	288	
Øvrige finansielle omkostninger	442.764	522	
	<b>790.989</b>	<b>810</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	(24.672)	58	
Ændring af udskudt skat	86.007	(9)	
Regulering vedrørende tidligere år	2.106	(2)	
	<b>63.441</b>	<b>47</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	39.959.921	265.455	
Tilgange	40.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.999.921</b>	<b>265.455</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(3.767.329)	(247.214)	
Årets afskrivninger	(399.959)	(10.091)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.167.288)</b>	<b>(257.305)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.832.633</b>	<b>8.150</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominal værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	2.500.000	1	2.500.000
	<b>2.500.000</b>		<b>2.500.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	794.844	782	15.928.468	12.618.009
	<b>794.844</b>	<b>782</b>	<b>15.928.468</b>	<b>12.618.009</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEW Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er der afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på 35.833 t.kr. pr. 31.12.2016 (31.12.2015: 36.193 t.kr.)

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
JEW Holding ApS, Odense, CVR-nr. 18583194.
